СОВЕТ

НИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2024                                                                                                             № 275

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Нивского сельского поселения»

В целях приведения Устава Нивского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области (далее - Устав), утвержденного

решением Совета Нивского сельского поселения от 21.11.2005 № 13, в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 28

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15

Устава, Совет Нивского сельского поселении РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 29 ноября 2024 года в здании

Администрации Нивского сельского поселения по улице Ленина, 45, р.п.

Павлоградка, Омская область, в 10.00 часов по проекту решения о внесении

изменений и дополнений в Устав Нивского сельского поселения.

2. Предложения и замечания принимаются с момента опубликования

проекта решения по 28 ноября 2024 года в письменном виде за личной подписью

по адресу: 646760, Омская область, р.п. Павлоградка, ул. Ленина, 45 в

Администрацию Нивского сельского поселения или на электронную почту:

nivselsiv@mail.ru. Граждане также могут сообщить свои предложения в устной

форме лично или по телефону: 8(38172) 3-13-90.

 3. Администрации Нивского сельского поселения организовать и провести

публичные слушания в соответствии с Положением о публичных слушаниях в

Нивском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской

области, утверждённым решением Совета Нивского сельского поселения.

4. В целях обеспечения возможности представления жителями сельского

поселения своих замечаний и предложений по проекту муниципального

правового акта, а также для участия жителей сельского поселения в публичных

слушаниях, разместить информацию и материалы о проведении публичных

слушаний, указанных в настоящем решении на официальном сайте Нивского

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, а

также в федеральной государственной информационной системе «Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)» используя

функционал Платформы обратной связи.

 5. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Нивский

муниципальный вестник» и обнародовать для всеобщего ознакомления

посредством вывешивания на информационных стендах.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения                                                                         Е.Г. Бохан